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Číslo smlouvy zhotovitele: 2406433 

Číslo smlouvy objednatele: ORM/2024/01395/1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Oprava povrchu vozovky v ul. Bratří Čapků, Žatec“ 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 8 2586 a následujících ustanovení 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi: 

Město Žatec 

se sídlem: 

Zastoupené: 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních: 

Tel/fax: 

E-mail: 

- ve věcech technických: 

Tel: 

E-mail: 

Mobil: 

Tel: 

E-mail: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Identifikační číslo: 

DIČ: 

dále jen „objednatel“ 

EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

se sídlem: 

I. 

Smluvní strany 

náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec 

Ing. Radim Laibl, starosta města 

Ing. Radim Laibl, starosta města 

+420 415 736 102, +420 415 736 148 

laibleAmesto-zatec.cz 

 — vedoucí odboru rozvoje města 

investice 

Komerční banka a.s., pobočka Žatec 

00265781 

CZ00265781 

Václava Majera 573, 440 01 Louny 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

19455. 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Egermayer - jednatelé



Telefon, fax: 

Mobil: 

E-mail: 

- ve věcech technických: 

Telefon, fax: 

Mobil: 

E-mail: 

- ve věcech stavby: 

Telefon, fax: 

Mobil: 

E-mail: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Identifikační číslo: 

DIČ: 

dále jen „zhotovitel“ 

ekostavby ©ekostavbylouny.cz 

ředitel ZDS a ZIS 

Komerční banka, a.s. 

104 42 481 

CZ699005769 

Dále také obecně jako „smluvní strany“. 

II. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Oprava povrchu vozovky v ul. Bratří Čapků, Žatec“ ze dne 20. 09. 2024, dále jen Smlouva 

o dílo. 

2.1 

V článku III. Předmět smlouvy, se předmět díla vymezený v odst. 1 Smlouvy o dílo mění dle 

8 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek o vícepráce a méněpráce, jak jsou 

uvedeny v přílohách tohoto Dodatku č. 1. Tyto přílohy jsou nedílnou součástí Dodatku č. 1. 

2.2 

V návaznosti na odst. 2.1 tohoto Dodatku č. 1 se text odst. 1 článku VII. Cena díla uvedený ve 

Smlouvě o dílo mění takto: 

Původní text: 

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 

zadávacího řízení objednatele a činí: 

Cena díla bez DPH 

DPH zceny díla 

Cena celkem za dílo vč. DPH 

2.880.000,- Kč 

604.800,- Kč 

3.484.800,- Kč 

Slovy: Třimilionyčtyřistaosmdesátěčtyřitíceosmset korun českých



se ruší a nahrazuje novým textem: 

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 

zadávacího řízení objednatele a činí: 

Cena díla bez DPH 3.567.408,07 Kč 

DPH z ceny díla 749.155,69 Kč 

Cena celkem za dílo vč. DPH 4.316.563,76 Kč 

Slovy: Čtyřimilionytřistašestnácttisícpětsetšedesáttřikorunsedmdesátšesthaléřů českých 

II. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jeho elektronický originál. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku k němu 

smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo jsou tyto přílohy: 

- položkový soupis prací 

4. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. 8 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že 

uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu $ 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném 

znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek 

6. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města č. 220/2025 ze 

dne 24. 03. 2025. 

V Žatci dne: V Lounech dne: 

za objednatele: za zhotovitele: 

Ing. Radim Laibl Ing. Jiří Benda Ing. Jan Egermayer 

starosta města jednatelé



EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH 

Měna: CZK 
Poř. Kód Popis Množství | Mi. Cena/m.j. 

Stavba: 2406433 - Oprava povrchu vozovky v ul. Bratří Čapků, Žatec - II. vyhlášení 

Objekt: D1 - 

Etapa: 001 - SO 01 - OPRAVA POVRCHU VOZOVKY 

001 - VDZ barva 

033 

034 

035 

038 

003 

004 

005 

006 

008 

009 

010 

012 

011 

014 

9151111R1 

9151111R1 

9151111R1 

9151311R1 

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé 
š 125 mm základní bílá barva 

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé 
š 125 mm základní žlutá barva 

Vodorovné dopravní značení dělící čáry 
přerušované š 125 mm základní bílá barva 

Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce,, 
šipky, symboly základní bílá barva 

490,000 

112,000 

180,000 

150,000 

M 

M 

M 

M2 

Cena celk. % DPH 
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Celkem s DPH 

 

Součet za 001 - VDZ barva 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

113107183 

113154322 

113202111 

162751117 

167151101 

181311103 

181951112 

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. 
vrstvy přes 100 do 150 mm 

Frézování živičného podkladu nebo krytu s 
naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 
000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu 
šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm 

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo 
obrubníků stojatých 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 
3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 
výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, 
množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až3 

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 
svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. 
vrstvy do 200 mm 

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů 
strojně v hornině třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 
3 se zhutněním 

Součet za 1 - Zemní práce 

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 

00572410 

181411131 

osivo směs travní parková 

Založení trávníku na půdě předem připravené 
plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 
parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 

321,500 

157,700 

-164,300 

32,550 

32,550 

220,700 

320,500 

-0,375 

-25,000 

m2 

m2 

m3 

m3 

m2 

m2 

kg 

m2 

 

Součet za 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 

5 - Komunikace pozemní 

564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm 

21,000 m2 



EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Měna: CZK 
Poř. 

015 

016 

017 

018 

021 

020 

024 

025 

044 

035 

036 

037 

043 

046 

047 

050 

051 

052 

053 

054 

Kód 

565171111 

572141112 

573191111 

577134111 

59245006 

59245018 

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH 

Popis 

Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s 
rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným 
kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm 

Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s 
rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým 
betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm 

Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 
1,00 kg/m2 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 
mm 

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná 

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní 

Množství | Mi. 

440,500. | m2 

1280,000 | m2 

762,200 | m2 

157,700.— m2 

-26,250 m2 

-23,100 m2 

Cena/m.j. Cena celk. % DPH 
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Celkem s DPH 

 

Součet za 5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení 

899331111 

899431111 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením poklopu 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 
hydrantu bez úpravy armatur 

-4,000 | kus 

-6,000 | kus 

 

Součet za 8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

59217031 

915211122 

915211126 

915221112 

916131213 

916991121 

919732211 

obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem 
dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá 
retroreflexní 

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem 
dělící čára šířky 125 mm přerušovaná žlutá 
retroreflexní 

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem 
vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá 
retroreflexní 

Osazení silničního obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože z betonu prostého 

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 
z dlažebních kostek z betonu prostého 

Styčná pracovní spára při napojení nového 
živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla 
modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem 

vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 
25 mm včetně prořezání spáry 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

997221551 

997221559 

997221561 

997221569 

997221611 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost do 1 km 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů, na vzdálenost do 1 km 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti 

-172,600 m 

-110,000 m 

-44,000 m 

-20,000 m 

-164,300 m 

-8,210 m3 

139,000 m 

14,510 L 

203,140 t 

38,640 t 

540,960 t 

53,150 t 
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CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH 

Měna: CZK 
Poř. Kód Popis Množství © Mj. Cena/m.j. Cenacelk. % DPH. Celkem s DPH 

056 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na 38,640 t 

recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02 

Součet za 997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

057 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem 265,750 t 

z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu 

Součet za 998 - Přesun hmot 

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

001 Přesun kapacit-stěhování mechanizace (2xnájezd) 1,000 kpl 

Součet za VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Celkem Etapa: 001 - SO 01 - OPRAVA POVRCHU VOZOVKY 687 408,07 831 763,76 

CELKEM Objekt: D1 - o 687 408,07 831 763,76 

Celkem zaokrouhleno 687 408,07 831 763,76| 
  

  

  

    

Rozpis DPH: 

Typ daně % DPH Základ DPH Celkem sDPH | Počet 

Základní sazba 21% 687 408,07 144 355,69 831 763,76 37 

CELKEM 687 408,07 144 355,69 831 763,76 

(Celkem zaokrouhleno 687 408,07 144 355,69 831 763,76 I 


